
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-14  

  Priedas 

                                           (Pakeitimas 2023 m. kovo 30 d. Nr. TS-79) 
  

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS ATLYGINTINAI 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS  
  

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 
Matavimo 

vnt. 

Kaina 

(Eur) 

1.  SKAITYTOJO PAŽYMĖJIMO APTARNAVIMO PASLAUGOS:  

1.1.  

Skaitytojo pažymėjimo išdavimas ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikams ir I–IV klasių 

mokiniams 

vnt. nemokamai  

1.2. 
Skaitytojo pažymėjimo išdavimas suaugusiesiems ir 

vaikams nuo 11 metų (pirmą kartą registruojantis) 
vnt. 2,00 

1.3.  
Skaitytojo pažymėjimo pakeitimas pametus ar 

sugadinus (vaikams nuo 11 metų ir suaugusiesiems) 
vnt. 2,00 

2.  BIURO PASLAUGOS:  

2.1. Nespalvinis spausdinimas: 

2.1.1. A4 formatas  kopija 0,10  

2.1.2.  A4 formatas (dvipusis)  kopija 0,20  

2.1.3.  A3 formatas  kopija 0,20  

2.1.4.  A3 formatas (dvipusis) kopija 0,40  

2.1.5.  
A4 formato puslapis: nuotraukų, paveikslėlių 

(padengimas iki 50 procentų)  
kopija 0,30  

2.1.6.  
A4 formato puslapis: nuotraukų, paveikslėlių 

(padengimas daugiau kaip 50 proc.)  
kopija 0,60  

2.1.7.  
A3 formato puslapis: nuotraukų, paveikslėlių  

(padengimas iki 50 proc.)  
kopija 0,60  

2.1.8.  
A3 formato puslapis: nuotraukų, paveikslėlių  

(padengimas daugiau kaip 50 proc.)  
 kopija 1,20  

2.2. Spalvinis spausdinimas: 

2.2.1. A4 formatas kopija 1,00 

2.2.2. A3 formatas kopija  1,50 

2.3. Retų spaudinių ir rankraštinių dokumentų kopijavimas:   

2.3.1. A4 formatas  kopija  0,20  

2.3.2. A4 formatas (dvipusis)  kopija  0,35  

2.3.3.  A3 formatas  kopija  0,30  

2.3.4. A3 formatas (dvipusis) kopija  0,50  

2.4.  Garsinių dokumentų fragmentų kopijavimas:   

2.4.1.  Įrašas į skaitmeninę laikmeną 1 min. įrašas  0,10 

2.4.2.  
Kopijavimas iš kelių dokumentų į skaitmeninę 

laikmeną 
1 min. įrašas  0,20 

2.5.  
Informacijos įrašymas į skaitmenines laikmenas 

CD  
1 vnt. 0,60 

2.6.  
Informacijos įrašymas į skaitmenines laikmenas 

DVD  
1 vnt. 1,20 

2.7. Maketavimas:   



2 
 

2.7.1. Skrajutė, atvirukas, kvietimas maketas 2,00 

2.7.2. Vizitinė kortelė maketas 1,50 

2.7.3. Skelbimas, plakatas, afiša maketas 2,00 

2.7.4. Logotipas maketas 5,00 

2.8. Dokumentų skenavimas:     

2.8.1. A4 formato tekstas  puslapis  0,05 

2.8.2.  A4 formato grafinis vaizdas  vnt.  0,05 

2.8.3. Reti spaudiniai ir rankraštiniai dokumentai kopija 0,80 

2.9.  Dokumentų įrišimas:      

2.9.1.  A4 formatas (nugarėlės plotis 5 mm, 15–40 lapų)  vnt.  1,50  

2.9.2.  A4 formatas (nugarėlės plotis 10 mm, 41–95 lapai)  vnt. 2,00  

2.10. Dokumentų laminavimas:   

2.10.1. A4 formatas vnt. 0,50 

2.10.2. A5 formatas vnt. 0,40 

2.10.3. A6 formatas vnt. 0,30 

2.10.4. A7 formatas vnt. 0,20 

3.  

LEIDIMAS viešai publikuoti Kupiškio viešosios 

bibliotekos saugomų rankraštinių dokumentų 

kopijas  

vnt. 4,00  

4.  
BAUDA už bibliotekos dokumentų negrąžinimą 

nurodytu laiku  
1vnt. / 1 diena 0,02  

5.  TARPBIBLIOTEKINIO ABONEMENTO PASLAUGOS:  

5.1.  
Dokumentų (spaudinių) skolinimas iš kitų Lietuvos 

bibliotekų  
siuntinys  

Taikant siuntų 

pristatymo 

paslaugų  

tarifus 

5.2.  Dokumentų atsiuntimas, grąžinimas siuntinys  

Taikant siuntų 

pristatymo 

paslaugų  

tarifus 

6. RENGINIŲ APTARNAVIMO PASLAUGOS:   

6.1. 
Užsakovo renginio bibliotekoje (išskyrus padalinius ir 

skaitytojų aptarnavimo punktus) aptarnavimas: 
  

6.1.1. Salė renginys 20,00 

6.1.2. Skaitykla val. 6,00 

6.1.3. Edukacijų klasė val. 6,00 

6.1.4. Mokymų klasė val. 6,00 

6.2. Renginio aptarnavimas Lukonių padalinio salėje renginys 20,00 

7. TRANSPORTO PASLAUGOS (su vairuotoju): 

7.1.  

Kupiškio rajono savivaldybei, įstaigoms, kurių 

steigėjas yra Savivaldybės taryba, Kupiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje veikiančioms neįgaliųjų ir 

kitoms nevyriausybinėms organizacijoms, miesto ir 

kaimo bendruomenėms 

  0,50/1 km 

7.2.  Kitiems užsakovams   0,70/1 km 

8. EDUKACINĖS PROGRAMOS: 

8.1. Edukacinės programa vaikams (1–2 val.) 
dalyvio 

mokestis 
1,00 

8.2. Edukacinė programa suaugusiesiems (be priemonių) dalyvio 2,00 



3 
 

mokestis 

8.3. 
Edukacinė programa suaugusiesiems (su 

priemonėmis) 

dalyvio 

mokestis 
5,00 

8.4. 

Kultūrinės edukacijos užsiėmimas „Knygrišystė – 

platus kūrybinis laukas“ (pagal Kultūros paso 

paslauga) 

asmuo 5,00 

8.5. Tęstinė edukacinė programa (iki 4 val. / d.) 
dalyvio 

mokestis 
10,00 

8.6. Tęstinė edukacinė programa (8 val. / d.) 
dalyvio 

mokestis 
25,00 

 

PASTABOS:  

 

1. Renginių aptarnavimo paslaugos neteikiamos asmeninėms šventėms, išskyrus vaikų 

gimtadienių šventes edukacijų klasėje ir kaimo padalinių bei skaitytojų aptarnavimo 

punktų skaityklose. 

2. Biuro paslaugos su įranga, gauta pagal nacionalinio lygio projektų finansavimo 

sutartis, yra nemokamos tų projektų vykdymo laikotarpiu. 

3. Renginių aptarnavimo paslaugos Kupiškio rajono savivaldybei, įstaigoms, kurių 

steigėjas yra Savivaldybės taryba, Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje 

veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms nevyriausybinėms organizacijoms, miesto ir 

kaimo bendruomenėms teikiamos taikant 50 proc. nuolaidą nustatytam įkainiui. 

  

                              _______________________________________ 


